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„Smart Parking – zwiększenie dostępności miejsc parkingowych w Ełku” 

współfinansowany ze środków Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 i budżetu państwa w ramach konkursu 
dotacji Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju pn. „HUMAN SMART CITIES. Inteligentne miasta współtworzone przez mieszkańców”. 
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URZĄD MIASTA EŁKU  

 

Ełk, dnia 25.07.2019 r. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

 

Nr sprawy: O-ZP.271.19.2019  

dot: OPRACOWANIE  POLITYKI  PARKINGOWEJ  DLA  MIASTA  EŁKU 

 

W związku z zapytaniami  Wykonawcy z dnia 22.07.2019 r. udzielamy następujących odpowiedzi: 
 

Pytanie: 

W związku z ogłoszeniem przetargu na opracowanie polityki parkingowej dla miasta Ełku, numer 

sprawy: O-ZP.271.19.2019 zwracamy się z wnioskiem o zmianę warunków udziału w postepowaniu 

określonych w Rozdziale V, pkt 3 SIWZ z: 

Wykonawca wykaże się posiadaniem udokumentowanego doświadczenia z wykonania, w ciągu 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeśli okres działalności jest krótszy, w tym 

okresie) co najmniej jednej usługi polegającej na wykonaniu opracowania określającego politykę 

parkingową dla obszaru miejskiego o ilości mieszkańców co najmniej 50 000 zawierającego w swej treści 

m.in.: analizę sieci parkowania, rozplanowanie sieci parkingów. 

na: 

Wykonawca wykaże się posiadaniem udokumentowanego doświadczenia z wykonania, w ciągu 

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeśli okres działalności jest krótszy, w tym 

okresie) co najmniej jednej usługi polegającej na wykonaniu opracowania określającego politykę 

parkingową dla obszaru miejskiego o ilości mieszkańców co najmniej 50 000 zawierającego w swej treści 

m.in.: analizę sieci parkowania, rozplanowanie sieci parkingów. 

Uzasadnienie: 

Biorąc pod uwagę, iż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert do przedmiotowego 

postępowania opracowaliśmy dokumenty z zakresu transportu publicznego (tj. studia transportowe, plany 

rozwoju transportu publicznego, studia komunikacyjne), które często zawierają w swoim zakresie analizę 

sieci parkowania oraz rozplanowanie sieci parkingów to jednak   nie są elementem opracowania literalnie 

nazwanego Polityką parkingową. Natomiast w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 

ofert do przedmiotowego postepowania opracowaliśmy dokument będący Polityką parkingową dla obszaru 

miejskiego o ilości mieszkańców co najmniej 50 000 zawierający w swej treści m. in. Analizę sieci 

parkowania, rozplanowanie sieci parkingów stąd wnosimy jak na wstępie. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w zakresie Rozdziału V, pkt 3. 
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Z up. PREZYDENTA 

Z-ca Prezydenta Miasta 
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Mirosław Hołubowicz 


